
ESPRESSO podane ze szklaneczką wody  
ESPRESSO MACHIATO z odrobiną mlecznej pianki
KAWA CZARNA americano 
CZARNA SMAKOWA waniliowa/karmelowa/piernikowa 
BIAŁA kawa z dodatkiem ciepłego mleka 
CAPPUCINO kawa z puszystą mleczną pianką  
CAPPUCINO SMAKOWE waniliowe/karmelowe/piernikowe 
LATTE MACHIATO espresso z dużą ilością piany mlecznej 
LATTE SMAKOWE waniliowe/karmelowe/piernikowe 
AFFOGATO espresso z gałką lodów i sosem karmelowym
KAWA XXL biała/czarna/cappucino
KARMELOVE LOVE z sosem karmelowym i bitą śmietaną
MOCHA z czekoladą i bitą śmietaną
SOKOLIKOWA kawa z gałką lodów, nutą wanilii lub karmelu

       
CZEKOLADA na gorąco z piankami i bitą śmietaną
KAKAO na zimno lub na ciepło
HERBATA ZIMOWA herbata czarna, cynamon, imbir, goździki,
pomarańcza, sok malinowy
HERBATA MALINOWA herbata czarna, hibiskus, maliny, sok
malinowy
HERBATA IMBIROWA herbata czarna, kurkuma, imbir,
goździki, miód, cytryna
HERBATY EKSPRESOWE czarna, zielona, ziołowa, owocowa
HERBATA KWITNĄCA dzbanek 1litr
HERBATY ESENCJA wyjątkowa mieszanka herbat
 i aromatycznych dodatków- wybierz swoją ulubioną  

10zł
11zł
10zł
12zł
12zł
12zł
14zł
13zł
15zł
17zł
15zł
17zł
17zł
17zł

KAWY

MENU

18zł
15zł

18zł

KAWY MROŻONE
FRAPPE kawowa pianka z lodami i bitą śmietaną
ICECOFFE espresso z kostkami lodu  i zimnym mlekiem  
ICECOFFE SMAKOWA waniliowa, karmelowa lub
czekoladowa z lodami waniliowymi, mlekiem i bitą śmietaną

NAPOJE GORĄCE
18zł
10zł

18zł

18zł

18zł
10zł
22zł
10zł



NAPOJE ZIMNE
18zł
18zł
18zł
5zł
10zł
7zł
6zł
6zł
6zł
8zł
10zł
10zł
9zł

LEMONIADA TRUSKAWKOWA 400ml
LEMONIADA CYTRUSOWA 400ml
LEMONIADA MIĘTUSOWA 400ml
WODA WODOROWA 400ml
WODA WODOROWA 1000ml
WODA NIEGAZOWANA Z CYTYNĄ 400ml
WODA BUTELKA N/GAZ, GAZ 500ml
KUBUŚ WATERRR SMAKOWY 500ml
KUBUŚ SOK 100% 300ml
TYMBARK 500ml
SOK POMARAŃCZOWY NFC 100% 400ml
SOK JABŁKOWY NFC 100% 400ml
COCA-COLA/ PEPSI/ SPRITE 500ml

SOKI ŚWIEŻO WYCISKANE 400ml/19zł
SOK POMARAŃCZOWY 
SOK JABŁKOWY 
CYTRUSOWY pomarańcza, grejpfrut
ZIELONE LOVE szpinak, natka pietruszki, cytryna,
pomarańcza, jabłko                      
OCZYSZCZENIE kiwi, jabłko, natka                                      
pietruszki, grejpfrut
DETOX natka pietruszki, jabłko, cytryna,               
ananas, imbir
TUTTI FRUTTI ananas, cytryna, jabłko, pomarańcza       
MULTIVITAMINA kiwi, jabłko, pomarańcza
ORZEŹWIENIE jabłko, ananas, cytryna, mięta
SHOT na odporność 50ml imbir,cytryna

KOKTAJLE 100% owoców 400ml/18zł
SIŁA szpinak, banan, jabłko, pomarańcza
MOC szpinak, ananas, jabłko, pomarańcza
MALINOWE LOVE malina, ananas, jabłko, banan
TRUSKAWKOWE LOVE truskawka, banan, jabłko



MILKSHAKE  400ml/19zł

DESERY LODOWE 22zł
TRUSKAWKOWA MAGIA 3 gałki lodów, truskawki, bita śmietana, bezy
OREO 3 gałki lodów, ciasteczka oreo, bita śmietana, polewa czekoladowa
BANANOFFI 3 gałki lodów, banany, bita śmietana, sos toffi
MARSHMALLOW 3 gałki lodów, pianki marshmallow, bita śmietana
OWOCOWY RAJ 3 gałki lodów, owoce sezonowe, bita śmietana
CZEKOLADOWA MAGIA 3 gałki lodów, kawałki czekolady, bita śmietana,
posypka czekoladowa

GOFRY 5 obłędnych serduszek 15zł

SHAKE OREO z lodami i bitą śmietaną        
SHAKE TRUSKAWKOWY z piankami i bitą śmietaną
SHAKE NUTELLA z bananem i bitą śmietaną

Cukier puder 
Bita śmietana 
Nutella 
Świeże owoce 
Dżem truskawkowy
Polewa 
Posypka 
Mini marshmallows 

1zł
5zł
5zł
6zł
3zł
2zł
2zł
3zł

TOSTY 2szt 4 trójkąciki
KLASYCZNY ser, szynka          
WYPASIONY ser, pesto, szynka, suszone pomidory,
papryka, cebula
SALAMI ser, salami, oliwki, cebula
SEROWY 2x ser

ketchup/ sos czosnkowy/ sos ostry

11zł
15zł

14zł
11zł

2zł



WRAPY (smakowita tortilla na ciepło)  20zł

FRYTKI
FRYTKI Z SEREM 
FRYTKI NA BOGATO posypane serem i kurczakiem 
NUGGETSY Z KURCZAKA Z FRYTKAMI
PANIEROWANE PALUSZKI MOZZARELLI 
STRIPSY Z KURCZAKA Z FRYTKAMI
HOT-DOG ketchup, musztarda, sos czosnkowy do wyboru

KLASYCZNY sos czosnkowy, ser, szynka, papryka, kukurydza, kapusta
pekińska
SALAMI sos czosnkowy, ser, salami, czerwona cebula, papryka,
kukurydza
VEGE sos czosnkowy, ser, pesto, suszone pomidory, papryka, oliwki,
szpinak
DIABLO sos czosnkowy, sos ostry, ser, salami, cebula, papryka,
suszone pomidory
EXTRA sos czosnkowy, pesto, szynka, ser, papryka, suszone pomidory,
oliwki, cebula, kapusta pekińska
ŚLIMACZKI Z TORTILLI ser, szynka lub salami, sos i ulubione
warzywko do wyboru
CLASIC CHICKEN sos czosnkowy, ser, kurczak, kukurydza, oliwki,
papryka
SPICE CORN CHICKEN sos czosnkowy, sos ostry, ser, kurczak,
kukurydza, cebula, papryka
SPINACH CHICKEN sos czosnkowy, ser, kurczak, suszone pomidory,
szpinak, papryka
MIĘSNY KĘS sos czosnkowy, ser, kurczak, szynka, salami, cebula,
papryka
CHICKEN TWIST sos czosnkowy, ser, panierowany kurczak,
kukurydza, papryka, kapusta pekińska

PRZEKĄSKI
11zł
15zł
23zł
19zł
14zł
22zł
8zł


